
Finálový turnaj OFL juniorů 
11. 5. 2013 se uskutečnil finálový turnaj Orelské florbalové ligy v kategorii juniorů. 

Nejlepších šest týmů z divizí východ a jih se utkalo ve Slavkově u Brna o putovní pohár pro 

rok 2012/2013. 

 divize jih: Blansko, Farnost Batelov, Brno - Bohunice 

 divize východ: Nivnice, Sokol Velatice, Vizovice 

První zápas mezi Velaticemi a Bohunicemi vyzněl lépe pro brněnský celek a Bohunice 

vkročily pravou nohou do turnaje, zápas vyhrály 4:1. Velký favorit finále Blansko si poradilo 

s nepříjemnou Nivnicí těsně 5:4. Junioři Blanska neprohráli za celou sezónu jediný zápas 

a suverénně kráčeli i tímto turnajem. Všechny další soupeře s přehledem poráželi a první body 

ztratili až v posledním zápase se Sokolem Velatice po výsledku 2:2. Nic to ale nezměnilo na 

tom, že mistrovský titul pro rok 2012/13 putoval do Blanska. Druhé a třetí místo bylo 

mírným překvapením. Třetí tým z divize jih z Brna -Bohunic prohrál pouze s Blanskem 

a v důležitém boji s Vizovicemi vybojoval remízu 2:2, která stačila na konečnou druhou 

pozici v turnaji se ziskem 10 bodů. Vizovice, třetí tým východu, přišly o druhé místo právě 

remízou s Bohunicemi. Ostatní dobré výsledky znamenaly pěknou bronzovou příčku 

s 8 body. Čtvrtá skončila Farnost Batelov s bilancí dvou výher a tří porážek. Páté místo 

obsadila Nivnice a šesté Sokol Velatice. 

Nejlepšími hráči turnaje byli zvoleni: 

 útočník: Petr Musil (Blansko) 

 brankář: Martin Berka (Brno - Bohunice) 

 obránce: Lukáš Jalový (Blansko) 

 



Výsledky finálových zápasů 

Čas Zápas Výsledek 
9:00 Sokol Velatice : Brno – Bohunice 1:4 

9:35 Nivnice : Blansko 4:5 

10:10 Vizovice : Farnost Batelov 3:2 

10:45 Brno – Bohunice : Blansko 0:3 

11:20 Sokol Velatice : Farnost Batelov 2:3 

11:55 Vizovice : Nivnice 2:2 

12:30 Blansko : Farnost Batelov 5:2 

13:05 Brno – Bohunice : Nivnice 4:3 

13:40 Sokol Velatice : Vizovice 3:5 

14:15 Brno - Bohunice : Farnost Batelov 4:0 

14:50 Blansko : Vizovice 7:0 

15:25 Sokol Velatice : Nivnice 4:4 

16:00 Brno – Bohunice : Vizovice 2:2 

16:35 Nivnice : Farnost Batelov 3:4 

17:10 Sokol Velatice : Blansko 2:2 

Konečná tabulka 

Pořadí Tým Skóre Body 
1. Orel Blansko 22:8 13 

2. Orel Brno – Bohunice 14:9 10 

3. Orel Vizovice 12:16 8 

4. Farnost Batelov 11:17 6 

5. Orel Nivnice 16:19 3 

6. Sokol Velatice 12:18 2 
 


